請求者名（ゴム印可）

住 所：

  下記の通り請求いたします。 会社名：

代表者： ㊞

  ℡：

10％対象計 消費税 -¥ 登録番号： T

会⾧ 社⾧ 副社⾧ 経理

-

-

当月請求合計(消費税10%込)

保存期間7年（A4請求一覧書式2023.10）

通信欄

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

現場名

-

-

-

検印

請求一覧表 発行日 年   月   日

㈱中塚建設 御中

-¥ (消費税10%込)

請求総額

-¥

金額(税込)

1.毎月20日〆切・25日必着です。

2.発行日が21日以降又は26日以降に到着の場合は翌月処理とします。

（25日が郵便未配達日の場合は翌営業日まで)

1.入力・ゴム印・手書どれでもＯＫ。

2.必ず押印して下さい。

3.インボイス登録業者は番号を記入。

今回請求される「現場別請求書」の一覧を記入して下さい。

請求総額（税込）から逆算して計算して下さい。

入力の場合自動計算されます。

担当者

住 所：

会社名：

  ℡：

登録番号： T

①契約分
％

②契約外
数量 単価

中塚建設記入欄

会⾧ 社⾧ 副社⾧ 担当 経理

保存期間7年（A4現場別請求書式2023.10）

請求者名（ゴム印可）

㊞

現場別 請求書 発行日

㈱中塚建設 御中

年   月   日

代表者：

現場名

工事内容

(A)契約金額(消費税10%込) (B)今回迄の出来高

摘要

(D)差引今回請求額(B)－(C)

-¥

(C)前回迄の支払済額

-¥

請求金額(税込)

-¥ -¥

(D)＋(E)
-¥

-

-

-

-

-

-

-

契約 追加(請求有) 通信欄

-

- 10％対象合計

消費税(10%)

請求状況
請求予定(          )

請求済入金済

-

-

-

金額(税抜)

-

工：                  

材：                  

単位

(E)合計(税込)

工事分類

中塚建設の現場担当者又は発注者を必ず記入

毎月20日〆切。21日以降は翌月処理

1.入力・ゴム印・手書どれでもＯＫ。

2.必ず押印して下さい。

3.インボイス登録業者は番号を記入。

現場名が不明な時は空欄で構いませんが、上記担当者欄は必ず記入して下さい。

注文書の金額

②契約外の行数が足りない場合、

1行目に「別紙内訳明細〇枚」と記入し、契約外内訳明細書の税抜合計額を

記入して下さい。

･注文書を交わしている工事および金額は①契約分へ記入。

･注文書を交わしていない（追加等）の工事・金額は②契約外へ記入。

契約外 内訳明細書

現場名 №

摘要 数量 単位 単価 金額(税抜)

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -

-

（この書式は現場別請求書の②契約外欄に「別紙内訳明細〇枚」と記入した場合のみ作成して下さい）

工事内容

10％対象合計(税抜)

保存期間7年（A4契約外内訳明細書式2023.10）

1.この書式は現場別請求書の②契約外欄に記入しきれない場合のみ作成添付して下さい。

2.この書式を添付する場合、現場別請求書②契約外欄には「別紙内訳明細〇枚、税抜合計額」と記

入して下さい。

	記入方法 請求一覧表
	記入方法 現場別請求書
	記入方法 契約外内訳明細書